
 Zarządzenie Nr 843(256)2020 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz §10 pkt 3 i 4 uchwały 

Nr XVIII/186/19 Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na 2020 rok (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/186/19 Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2020 rok zmienionej uchwałą Nr XIX/205/20 Rady Miasta Piły z dnia 

28 stycznia 2020 r., zarządzeniem Nr 635(48)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 14 lutego 

2020 r., zarządzeniem Nr 648(61)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 lutego 2020 r., 

uchwałą Nr XXII/239/20 Rady Miasta Piły z dnia 11 marca 2020 r., zarządzeniem 

Nr 676(89)2020 Prezydenta Miasta Piły z 13 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 689(102)2020 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 717(130)2020 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 22 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 728(141)2020 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 kwietnia 2020 r., uchwałą Nr XXV/267/2020 Rady Miasta Piły z dnia 20 maja 2020 r., 

zarządzeniem Nr 752(165)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 maja 2020 r., uchwałą  

Nr XXVI/283/20 Rady Miasta Piły z dnia 9 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 780(193)2020 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 26 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 785(198)2020 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 2 lipca 2020 r., uchwałą Nr XXVIII/306/20 Rady Miasta Piły z dnia 21 lipca 

2020 r., zarządzeniem Nr 814(227)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 lipca 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok z kwoty 354 654 108,67 zł o kwotę 1 201 277,17 zł do kwoty 355 855 385,84 zł, 

z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie 329 962 271,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 



2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok z kwoty 392 136 741,47 zł o kwotę  1 201 277,17 zł do kwoty 393 338 018,64 zł, 

z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 335 836 974,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

5) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2020 rok, zgodnie z 

załącznikiem nr 5. 

 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/~/ Piotr Głowski 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 886,31

75814 0,00 886,31

0,00 886,31

801 0,00 669 956,86

80153 0,00 669 956,86

0,00 669 956,86

852 0,00 292 300,00

85213 0,00 2 300,00

0,00 2 300,00

85214 0,00 110 000,00

0,00 110 000,00

85216 0,00 120 000,00

0,00 120 000,00

85228 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

Plan dochodów na 2020 rok

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 843(256)2020

Prezydenta Miasta Piły

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

3 4 5 8

Oświata i wychowanie 10 606 273,68 11 276 230,54

Różne rozliczenia finansowe 150 000,00 150 886,31

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 669 956,86

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

2 743,00 672 699,86

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

125 263,00 127 563,00

Pomoc społeczna 6 176 576,80 6 468 876,80

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

1 499 285,00 1 609 285,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

122 263,00 124 563,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

1 474 285,00 1 584 285,00

Zasiłki stałe 1 218 777,00 1 338 777,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
1 156 860,00 1 216 860,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

1 207 777,00 1 327 777,00

614 075,00 674 075,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 886,31

Różne rozliczenia 54 866 625,00 54 867 511,31



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

3 4 5 8

854 0,00 238 134,00

85415 0,00 238 134,00

0,00 238 134,00

0,00 1 201 277,17

0,00 0,00

0,00 1 201 277,17

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 652 352,00 890 486,00

645 752,00 883 886,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
652 352,00 890 486,00

328 760 994,67 329 962 271,84

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 952 192,00 1 952 192,00

20 807 898,00 20 807 898,00

Dochody ogółem: 354 654 108,67 355 855 385,84

Dochody bieżące:

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

44 791 258,00 13 306 304,00 3 906 304,00 49 900,00 3 856 404,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 484 954,00 31 484 954,00 0,00 0,00

-4 450,00 -4 450,00 -4 450,00 0,00 -4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 450,00 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 791 258,00 13 306 304,00 3 906 304,00 54 350,00 3 851 954,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 484 954,00 31 484 954,00 0,00 0,00

2 692 800,00 1 692 800,00 1 692 800,00 49 900,00 1 642 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 692 800,00 1 692 800,00 1 692 800,00 51 200,00 1 641 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

9 052 038,00 1 228 257,00 1 228 257,00 0,00 1 228 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 823 781,00 7 823 781,00 0,00 0,00

-3 150,00 -3 150,00 -3 150,00 0,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 052 038,00 1 228 257,00 1 228 257,00 3 150,00 1 225 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 823 781,00 7 823 781,00 0,00 0,00

22 167 078,00 16 824 027,00 16 800 527,00 3 582 727,00 13 217 800,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 5 343 051,00 343 051,00 5 000 000,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 167 078,00 16 824 027,00 16 800 527,00 3 582 727,00 13 217 800,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 5 343 051,00 343 051,00 5 000 000,00 0,00

16 121 227,00 16 121 227,00 16 097 727,00 3 567 727,00 12 530 000,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 121 227,00 16 121 227,00 16 097 727,00 3 567 727,00 12 530 000,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418 300,00 1 398 300,00 1 380 430,00 45 600,00 1 334 830,00 0,00 17 870,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-25 055,00 -25 055,00 -25 055,00 0,00 -25 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 055,00 225 055,00 225 055,00 0,00 225 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 618 300,00 1 598 300,00 1 580 430,00 45 600,00 1 534 830,00 0,00 17 870,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 055,00 225 055,00 225 055,00 0,00 225 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 055,00 225 055,00 225 055,00 0,00 225 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269 040,00 1 249 040,00 1 231 170,00 0,00 1 231 170,00 0,00 17 870,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-25 055,00 -25 055,00 -25 055,00 0,00 -25 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 243 985,00 1 223 985,00 1 206 115,00 0,00 1 206 115,00 0,00 17 870,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan wydatków na 2020 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 843(256)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 23 762 180,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

2 181 007,00

600 Transport i łączność

po zmianach 23 762 180,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie

0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 181 007,00

przed zmianą

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71002
Jednostki organizacji i nadzoru 

inwestycyjnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

20 988 539,00 20 933 189,00 20 335 673,00 16 421 088,00 3 914 585,00 96 000,00 472 896,00 28 620,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -400,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 988 539,00 20 933 189,00 20 335 673,00 16 425 688,00 3 909 985,00 96 000,00 472 896,00 28 620,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00

1 167 013,00 1 167 013,00 1 165 513,00 977 873,00 187 640,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -400,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 013,00 1 167 013,00 1 165 513,00 982 473,00 183 040,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 833 929,00 2 833 929,00 2 761 929,00 1 712 001,00 1 049 928,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 010,00 75 010,00 75 010,00 0,00 75 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 908 939,00 2 908 939,00 2 836 939,00 1 712 001,00 1 124 938,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 010,00 75 010,00 75 010,00 0,00 75 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 010,00 540 010,00 540 010,00 0,00 540 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 818 394,00 1 818 394,00 1 811 394,00 0,00 1 811 394,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-275 010,00 -275 010,00 -275 010,00 0,00 -275 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 543 384,00 1 543 384,00 1 536 384,00 0,00 1 536 384,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 811 394,00 1 811 394,00 1 811 394,00 0,00 1 811 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-275 010,00 -275 010,00 -275 010,00 0,00 -275 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 536 384,00 1 536 384,00 1 536 384,00 0,00 1 536 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 778 304,48 118 298 474,48 102 970 606,48 85 264 736,68 17 705 869,80 14 391 877,00 361 746,00 574 245,00 0,00 0,00 2 479 830,00 2 479 830,00 0,00 0,00

-320 694,00 -320 694,00 -300 694,00 -294 600,00 -6 094,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991 537,17 991 537,17 926 405,07 275 000,00 651 405,07 65 132,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 449 147,65 118 969 317,65 103 596 317,55 85 245 136,68 18 351 180,87 14 437 009,10 361 746,00 574 245,00 0,00 0,00 2 479 830,00 2 479 830,00 0,00 0,00

65 518 867,00 63 877 437,00 59 891 583,00 51 935 929,00 7 955 654,00 3 404 507,00 153 322,00 428 025,00 0,00 0,00 1 641 430,00 1 641 430,00 0,00 0,00

-25 600,00 -25 600,00 -25 600,00 -19 600,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 486,31 20 486,31 20 486,31 0,00 20 486,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 513 753,31 63 872 323,31 59 886 469,31 51 916 329,00 7 970 140,31 3 404 507,00 153 322,00 428 025,00 0,00 0,00 1 641 430,00 1 641 430,00 0,00 0,00

35 346 561,80 34 508 161,80 27 786 062,80 21 821 313,00 5 964 749,80 6 500 000,00 75 879,00 146 220,00 0,00 0,00 838 400,00 838 400,00 0,00 0,00

-225 094,00 -225 094,00 -225 094,00 -225 000,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 094,00 295 094,00 295 094,00 275 000,00 20 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 416 561,80 34 578 161,80 27 856 062,80 21 871 313,00 5 984 749,80 6 500 000,00 75 879,00 146 220,00 0,00 0,00 838 400,00 838 400,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 554 140,00 5 554 140,00 5 521 595,00 2 724 167,00 2 797 428,00 0,00 32 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 560 140,00 5 560 140,00 5 527 595,00 2 724 167,00 2 803 428,00 0,00 32 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 098 551,00 5 098 551,00 2 985 551,00 2 985 551,00 0,00 2 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 048 551,00 5 048 551,00 2 935 551,00 2 935 551,00 0,00 2 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 55 350,00

przed zmianą 55 350,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

3 849,00 3 849,00 3 849,00 0,00 3 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 956,86 669 956,86 604 824,76 0,00 604 824,76 65 132,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 805,86 673 805,86 608 673,76 0,00 608 673,76 65 132,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 947 200,00 1 947 200,00 1 862 640,00 1 422 628,00 440 012,00 80 000,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 314,00 -120 314,00 -120 314,00 -120 000,00 -314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 314,00 120 314,00 120 314,00 0,00 120 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 947 200,00 1 947 200,00 1 862 640,00 1 302 628,00 560 012,00 80 000,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 783 707,00 1 783 707,00 1 699 147,00 1 395 343,00 303 804,00 80 000,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 314,00 -120 314,00 -120 314,00 -120 000,00 -314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 314,00 120 314,00 120 314,00 0,00 120 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 783 707,00 1 783 707,00 1 699 147,00 1 275 343,00 423 804,00 80 000,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 120 530,80 25 120 530,80 16 267 826,00 7 113 025,00 9 154 801,00 821 954,00 8 030 750,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-320 009,00 -320 009,00 -215 009,00 0,00 -215 009,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 309,00 612 309,00 381 809,00 0,00 381 809,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 412 830,80 25 412 830,80 16 434 626,00 7 113 025,00 9 321 601,00 821 954,00 8 156 250,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740 000,00 3 740 000,00 3 740 000,00 0,00 3 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540 000,00 3 540 000,00 3 540 000,00 0,00 3 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561 708,00 1 561 708,00 1 552 154,00 944 011,00 608 143,00 0,00 9 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 297,00 -9 297,00 -9 297,00 0,00 -9 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 297,00 9 297,00 9 297,00 0,00 9 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561 708,00 1 561 708,00 1 552 154,00 944 011,00 608 143,00 0,00 9 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 748,00 145 748,00 145 748,00 0,00 145 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 048,00 148 048,00 148 048,00 0,00 148 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 221 907,00 3 221 907,00 828 245,00 0,00 828 245,00 0,00 2 393 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 331 907,00 3 331 907,00 828 245,00 0,00 828 245,00 0,00 2 503 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 805,00 1 603 805,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 1 591 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723 805,00 1 723 805,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 1 711 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 053 084,00 7 053 084,00 6 950 158,00 6 169 014,00 781 144,00 0,00 102 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 712,00 -5 712,00 -5 712,00 0,00 -5 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 712,00 5 712,00 5 212,00 0,00 5 212,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 053 084,00 7 053 084,00 6 949 658,00 6 169 014,00 780 644,00 0,00 103 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 986 589,00 2 986 589,00 2 986 589,00 0,00 2 986 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346 589,00 3 346 589,00 3 346 589,00 0,00 3 346 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 706 615,80 1 706 615,80 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 1 705 115,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 601 615,80 1 601 615,80 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 1 600 115,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

866 274,00 866 274,00 28 000,00 0,00 28 000,00 821 954,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 274,00 871 274,00 33 000,00 0,00 33 000,00 821 954,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 877 763,00 4 877 763,00 3 488 303,00 3 340 059,00 148 244,00 0,00 1 389 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 134,00 238 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 115 897,00 5 115 897,00 3 488 303,00 3 340 059,00 148 244,00 0,00 1 627 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 343 160,00 1 343 160,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 1 338 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 134,00 238 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 581 294,00 1 581 294,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 1 576 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 649 740,00 8 399 740,00 7 709 440,00 2 683 440,00 5 026 000,00 640 000,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 649 740,00 8 399 740,00 7 709 440,00 2 683 440,00 5 026 000,00 640 000,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

5 558 540,00 5 308 540,00 5 287 040,00 2 672 340,00 2 614 700,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 558 540,00 5 308 540,00 5 287 040,00 2 672 340,00 2 614 700,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

392 136 741,47 334 635 697,47 205 257 436,67 129 303 343,68 75 954 092,99 32 028 031,00 92 725 989,80 1 724 240,00 0,00 2 900 000,00 57 501 044,00 52 501 044,00 5 000 000,00 0,00

-1 205 532,00 -1 205 532,00 -1 080 532,00 -415 000,00 -665 532,00 -20 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 406 809,17 2 406 809,17 1 873 043,07 284 450,00 1 588 593,07 65 132,10 468 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 338 018,64 335 836 974,64 206 049 947,74 129 172 793,68 76 877 154,06 32 073 163,10 93 089 623,80 1 724 240,00 0,00 2 900 000,00 57 501 044,00 52 501 044,00 5 000 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 34 067 256,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 34 067 256,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



Dział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Plan po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 886,31

Różne rozliczenia finansowe 0,00 886,31

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 886,31

801 Oświata i wychowanie 147 872,68 817 829,54

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 669 956,86

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 669 956,86

852 Pomoc społeczna 675 463,00 735 463,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
614 075,00 674 075,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

614 075,00 674 075,00

86 607 213,87 87 338 057,04

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 843(256)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Rozdział Zmiana

886,31

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2020 

rok

75814 886,31

886,31

669 956,86

80153 669 956,86

669 956,86

Razem: 730 843,17

60 000,00

85228 60 000,00

60 000,00



Dział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 147 872,68 817 829,54

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 669 956,86

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00 65 132,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 633,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 598 191,51

852 Pomoc społeczna 675 463,00 735 463,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
614 075,00 674 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 614 075,00 674 075,00

86 607 213,87 87 337 170,73

60 000,00

Razem: 729 956,86

598 191,51

60 000,00

85228 60 000,00

Prezydenta Miasta Piły

80153 669 956,86

65 132,10

6 633,25

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Rozdział Zmiana

669 956,86

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2020 

rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 843(256)2020



załącznik nr 5

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8-

32 028 031,00 20 000,00 65 132,10 32 073 163,10

26 323 031,00 20 000,00 65 132,10 26 368 163,10

Dotacje podmiotowe: 24 291 077,00 20 000,00 0,00 24 271 077,00

Dotacje celowe: 2 031 954,00 0,00 65 132,10 2 097 086,10

801 14 391 877,00 20 000,00 65 132,10 14 437 009,10

80106 30 000,00 20 000,00 0,00 10 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty
30 000,00 20 000,00 0,00 10 000,00

80153 0,00 0,00 65 132,10 65 132,10

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

finansów publicznych

0,00 65 132,10 65 132,10

32 146 331,00 20 000,00 65 132,10 32 191 463,10DOTACJE OGÓŁEM:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Oświata i wychowanie

Dotacje na zadania bieżące

Inne formy wychowania przedszkolnego

do Zarządzenia Nr 843(256)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materialów 

ćwiczeniowych


